exercitium ix, prīma pars

- ① Quid Thēseus cīvibus suīs ostendit?
Iis gladium suum cruentum ostendit.
- ② Num Thēseus sōlus ē Crētā profectus est?
Nōn sōlus sed cum Ariadnā et cīvibus suīs profectus est.
- ③ Ubi Ariadnam reliquit Thēseus?
Naxī Ariadnam reliquit.
- ④ Ubi amicum suum Ariadna quaesīvit?
Eum in lītore quaesīvit.
- ⑤ Quid puella ē saxō prōspiciēns vīdit?
- ⑥ Quid facere solent hominēs quī maerent?
- ⑦ Cūr Syra virīs nōn crēdit?

exercitium ix, prīma pars

- ① Quid Thēseus cīvibus suīs ostendit?
Iis gladium suum cruentum ostendit.
- ② Num Thēseus sōlus ē Crētā profectus est?
Nōn sōlus sed cum Ariadnā et cīvibus suīs profectus est.
- ③ Ubi Ariadnam reliquit Thēseus?
Naxī Ariadnam reliquit.
- ④ Ubi amīcum suum Ariadna quaesīvit?
Eum in lītore quaesīvit.
- ⑤ Quid puella ē saxō prōspiciēns vīdit?
Nāvem Thēseī procul in marī vīdit
- ⑥ Quid facere solent hominēs quī maerent?
- ⑦ Cūr Syra virīs nōn crēdit?

exercitium ix, prīma pars

- ① Quid Thēseus cīvibus suīs ostendit?
Iīs gladium suum cruentum ostendit.
- ② Num Thēseus sōlus ē Crētā profectus est?
Nōn sōlus sed cum Ariadnā et cīvibus suīs profectus est.
- ③ Ubi Ariadnam reliquit Thēseus?
Naxī Ariadnam reliquit.
- ④ Ubi amīcum suum Ariadna quaesīvit?
Eum in lītore quaesīvit.
- ⑤ Quid puella ē saxō prōspiciēns vīdit?
Nāvem Thēseī procul in marī vīdit
- ⑥ Quid facere solent hominēs quī maerent?
Hūc et illūc currere et capillum et vestem scindere solent.
- ⑦ Cūr Syra virīs nōn crēdit?

exercitium ix, prīma pars

- ① Quid Thēseus cīvibus suīs ostendit?
Iīs gladium suum cruentum ostendit.
- ② Num Thēseus sōlus ē Crētā profectus est?
Nōn sōlus sed cum Ariadnā et cīvibus suīs profectus est.
- ③ Ubi Ariadnam reliquit Thēseus?
Naxī Ariadnam reliquit.
- ④ Ubi amicum suum Ariadna quaesīvit?
Eum in lītore quaesīvit.
- ⑤ Quid puella ē saxō prōspiciēns vīdit?
Nāvem Thēseī procul in marī vīdit
- ⑥ Quid facere solent hominēs quī maerent?
Hūc et illūc currere et capillum et vestem scindere solent.
- ⑦ Cūr Syra virīs nōn crēdit?
Quia ōlim dēserta est ab amīco pecūniōsō.

exercitium ix, altera pars

- 8 Quō Thēseus Nāxō profectus est?
- 9 Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?
- 10 Cūr Aegeus filiū suū mortuū esse arbitrābātur?
- 11 Quid tum fēcit Aegeus?
- 12 Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?
- 13 Ubi situm est mare Aegaeum?
- 14 Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?

exercitium ix, altera pars

- 8 Quō Thēseus Nāxō profectus est?
Ad patriam suam profectus est.
- 9 Unde Aegeus rēx in mare prōspiciēbat?
- 10 Cūr Aegeus filiū suū mortuū esse arbitrābātur?
- 11 Quid tum fēcit Aegeus?
- 12 Quod mare ab Aegeō rēge appellātum est?
- 13 Ubi situm est mare Aegaeum?
- 14 Quis rēx Athēniēnsium factus est post Aegaeum?